

FACTURE

SARL THEO CHARMES

CHEMIN DES MARJAUDES

46200 SOUILLAC

Client	Date	N° Facture	ATC	Page
L03347	23.12.25	FLAS033248	L03	1

Article	Désignation	UV	Quantité	Prix Net	Montant HT	TVA
ID SOC : FR39311492326						
***** CHERS CLIENTS *****						
NOUS VOUS INFORMONS QUE NOS LOCAUX SERONT FERMÉS						
DU 22 DÉCEMBRE 2025 AU 05 JANVIER 2026 À 08H00						
TOUTE L'ÉQUIPE BARILLET						
VOUS SOUHAITE DE BONNES FÊTES DE FIN D'ANNÉE						
Bon n°JC2568 du 26.11.25 . Livré le 10/12/25						
18999999999	CHARPENTE SUR LISTE 110X80X4.00M CL2	M3	0,669	357,71 p	239,31	02
PU hors PMCB : 353,3300 PMC : 4,3800 /M3 PMCB Montant PMC : 2,9302						
Dimensions : 4000 mm x 110 mm x 80 mm						
Préparation : 19,000 UN						
39519999999	POUTRE EN I 97X450X13M	ML	221,000	14,86 p	3284,06	02
PU hors PMCB : 14,7700 PMC : 0,0900 /ML PMCB ml Montant PMC : 19,8900						
Dimensions : 13000 mm x 450 mm x 97 mm						
Préparation : 17,000 UN						
216102019548	PLANCHE RIVE NORD A/B DROIT 20X195 4M80	ML	76,800	3,36 p	258,02	02
PU hors PMCB : 3,3400 PMC : 0,0197 /ML PMCB tonne Montant PMC : 1,5130						
Préparation : 16,000 UN						
*** LIM.						
311008022130	BMA EPICEA RABOTE CL2 INC 80X220 13M00	ML	26,000	9,96 p	258,86	02
PU hors PMCB : 9,8600 PMC : 0,0960 /ML PMCB Montant PMC : 2,4960						
BOIS MASSIF ABOUTE 4 CHANFREINS						
Préparation : 2,000 UN						
*** DIJ.						
--- Total du bon -----						
					4040,25	
BOI-TVA-DECLA-30-10-30 : 4C2B722364178AA119DA903A339A3385021D4F32AE169F428F35E842FF3A3F4A LF1						
A REPORTER					4048,25	

Nature						
Base						
Taux						
Montant						
Total						

IBAN : FR76 3000 3004 3000 0200 4284 614 - BIC : SOGEFRPP
S.A.S. au capital de 596 000 Euros - RCS BRIVE LA GAILLARDE 311 492 326
SIRET 311 492 326 00039 - APE 4673A - TVA Intracommunautaire FR 39 311 492 326

Nos marchandises restent notre propriété jusqu'au paiement complet (loi 80.355 du 12-05-80)
Tout paiement intervenant après la date d'échéance mentionnée sur la facture, entraînera une pénalité de retard fixe de 15% à toutes factures échues dès le premier jour de retard, ainsi que la facturation d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €

AVIS IMPORTANT: voir au dos nos conditions de vente

Client	Date	N° Facture	Montant TTC

PAPILLON A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT